ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 25 мая 2009 г. N 1053-РП

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ УЧАСТКА

 ТЕРРИТОРИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ОБЪЕКТА ДЛЯ

 ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО

 ЖИЛОГО КОМПЛЕКСА ПО АДРЕСУ: 1-Я УЛ. МАШИНОСТРОЕНИЯ, ВЛ. 6-

 14

 В целях реализации постановления Правительства Москвы от 22 июня 2004 г. N 411-ПП "О

 строительстве  АМО ЗИЛ жилых  домов  по 1-й ул. Машиностроения" и распоряжения

Правительства

 Москвы от 6 мая 2006 г. N 760-РП "О дополнительных мерах по реализации постановления

 Правительства Москвы от 22 июня 2004 г. N 411-ПП", в соответствии с постановлением

 Правительства Москвы от 2 сентября 2008 г. N 801-ПП "О порядке разработки, оформления и

 утверждения градостроительных планов земельных участков на территории города Москвы":

 1. Утвердить акт разрешенного использования участка территории градостроительного объекта

 (земельного участка) от 23 сентября 2008 г. N А-6332/01 (приложение - не приводится) для

 осуществления  строительства  многофункционального высотного жилого комплекса по

адресу: 1-я

 ул. Машиностроения, вл. 6-14 для предъявления в сроки, предусмотренные постановлением

 Правительства Москвы от 2 сентября 2008 г. N 801-ПП, для проведения экспертизы проектной

 документации и после ее проведения для получения разрешения на строительство, реконструкцию

 объекта и разрешения на ввод в эксплуатацию со следующими допустимыми технико-

 экономическими показателями объекта: площадь земельного участка - 2,08 га (кадастровый номер

 77:04:01018:191), общая площадь объекта - 166368 кв. м, в том числе: наземная часть - 146880,4 кв. м,

 подземная часть - 19487,6 кв. м, показатели нормативного обеспечения местами хранения

 автотранспорта - 1644 машиноместа, 160600 кв. м - суммарная поэтажная площадь объекта.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на префекта Юго-Восточного

 административного округа города Москвы Зотова В.Б. и первого заместителя Мэра Москвы в

 Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/